

Давлат харидини амалга ошириш буйича

ТЕХНИК ТОПШИРИК

№	Булинма номи	Булинма изоҳлари
1	Бююртмачи ташкилот номи	Сирдарё туман Ободонлаштириш бошкармаси
2	Объект номи	Благоустройство территории площади «Ёшлар хиёбани» в городе Сырдарья Сырдарьинской области "Хотира майдони" (Декоративный фонтан 2)
3	Танлов тури:	Очик
4	Танлов ҳужжатларини электрон шакилда юклаб олиш манзили	Махсус электрон портал http://xarid.uzex.uz
5	Танловни ўтказиш манзили, жойи ва санаси	Сирдарё вилоят Сирдарё туман Ободонлаштириш бошкармаси электрон порталда http://xarid.uzex.uz даги элонда белгиланган муддат давомида.
6	Танловда иштирок этиш учун банк кафолатининг миқдори ва шакли	Талаб этилмайди
7	Танлов ўтказиш тўғрисидаги эълон чоп этишга рўхсат этилган	Махсус электрон портал http://xarid.uzex.uz
8	Танловда иштирок этишга қўйида иштирокчиларга рўхсат этилган	Таклиф этилган шартлар буйича танловда мурожаат билан маҳаллий ташкилотлар иштирок этишлари мумкин.
9	Лицензия талаб этиладиган иш турлари (агар мавжуд бўлса)	Талаб этилади.
10	Иштирокчиларнинг танлов ҳужжатлари буйича тушунтиришлар олиш муддати	Таклифларни топширишнинг охириги муддатдан икки кун олдин.
11	Танлов таклифларини тақдим қилиш муддатлари	http://xarid.uzex.uz даги эълонда белгиланган муддат давомида.
12	Танлов ҳужжатининг тили	Ўзбек ва рус тиллари
13	Танлов таклифининг амал қилиш муддати	Танлов таклифлари очилган кундан бошлаб 10 кун
14	Танлов предметининг объектида ишлатиладиган оферентнинг машина ва механизмалари, асбоб-ускунали.	Талаб этилади.
15	Қушимча ҳужжатлар рўйхати	Объект кийматининг 20% миқдорида айланма маблағлар мавжудлиги тўғрисида банк маълумоти ёки айланма маблағлар билан таъминлаш тўғрисида банк кафилиги.
16	Иштирокчилар қўйидаги мезонларга мувофиқ бўлиши керак	Шартномани бажариш учун зарур техник, молиявий, моддий, кадрлар ресурсларининг ҳамда бошқа ресурсларнинг мавжудлиги; шартнома тузиш учун қонуний ҳуқуқга эгалик; солиқлар ва йиғимларни тулаш буйича муддати ўтган қарздорликнинг мавжуд эмаслиги; ўзига нисбатан жорий этилган банкротлик тартиб-таомилларининг мавжуд эмаслиги; Инсофсиз ижрочиларнинг ягона реестрида қайд этилмаганлиги.
17	Танлов таклифларини қабул қилиш вақти ва манзили	Таклифларни қабул қилишнинг охириги вақти http://xarid.uzex.uz сайтида қўрилган вақт ва муддат Манзил: Сирдарё вилоят Сирдарё туман
18	Танлов таклифларини олиш манзили	Сирдарё туман
19	Танлов таклифларини баҳолаш муддати	10 кунгача
20	Иштирокчиларнинг молиявий қисмларини очиришга рўхсат этиладиган иштирокчилар	Комиссия томонидан овозга қўйиш орқали (умумий ҳужжатлар тўпламида 70% дан юқори бўлганлар)
21	Бююртмачи томонидан белгиланган ишларни бажариш (маҳсулот етказиб бериш) муддати	60 кун
22	Молиялаштириш манбай	Бюджет маблағлари ҳисобидан
23	Молиялаштириш тартиби	Бунда: Танловда голиб чиққан иштирокчига шартнома буйича ишлар умумий кийматининг 30% миқдорида аванс ўтказилади.
24	Шартнома тили	Ўзбек тилида
25	Шартнома валютаси	Сўмда
26	Мурожаат учун телеонлар	+998 88 340 00 20
27	Мурожаат учун масъул шахс	Сирдарё туман Ободонлаштириш бошкармаси бош ҳисобчи Б.Қўзиев +998 88 340 00 20

Бош ҳисобчи:



Б.Қўзиев



ООО "MIRZACHO'L AGRO QURILISH LOYIXA"

РАБОЧИЙ ПРОЕКТ

ПО ОБЪЕКТУ:

Благоустройство территории площади "Хотира
майдони" в г.Сырдарья Сырдарьинской области
/Декоративный фонтан/-2

Директор



Д. Файзуллаев

Д. Эшмурадов



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Сирдарё вилояти

Sirdaryo viloyati 120100, Sirdaryo viloyati, Guliston shahri, Hondamir ko'chasi, 7-uy, Tel. +998 67
226-06-61, E-mail: sirdarya_davekspert@mail.ru, www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Gaimov Bo'riboy Xolbayevich

Sana: 22-10-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 66525

Obyekt nomi «Sirdaryo viloyati Sirdaryo shahrida "Xotira maydoni" hududida maydonni obodonlashtirish /Dekorativ fantan-2/»

Buyurtmachi - Sirdaryo tuman hokimligi obodonlashtirish boshqarmasi.

Bosh loyihachi - "Mirzacho'l agro qurilish loyiha" MCHJ

Litsenziya AI-001264 14.07. 2020 yil

Moliyalashtirish manbai - budget mablag'lari

Bosh pudratchi - buyurtmachi tomonidan aniqlanadi

Qurilish turi obodonlashtirish-qurilish

Murojaat raqami: № 62587

1. Loyihalash uchun asos

1. Buyurtmachining buyirtma xati
2. Loyiha topshirig'i buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan.
3. Ish hajimlari qaydnomasi buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

1. Buyurtmachining 2022 yil 14 oktyabrdagi №296-sonli xati va №62587-sonli elektron murojati
2. Loyiha topshirig'i buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan.
3. Elektron sxematik chizmalar va toposyomka.
4. Smeta hujjatlari - Ob'yektning qiymati QQS bilan -203 295 617 so'm.

Buyurtmachining boshqa harajatlari - 10 731 392 so'm

Buyurtmachining boshqa harajatlari bilan- 214 027 009 so'm.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Sirdaryo viloyati Sirdaryo shahrida "Xotira maydoni" hududida maydonni obodonlashtirish /Dekorativ fantan-2/ -smeta hujjatlari loyiha topshirig'i va ish hajimlari qaydnomasi asosida

bajarilgan. Smeta hujjatlari "Mirzacho'l agro qurilish loyiha" MCHJ tomonidan ishlab chiqilgan.

Qurilish maydonining xususiyatlari:

- hisoblangan qor yuki-50 kg / m²
- shamolning yuqori tezlikli me'yoriy bosimi 45 kg / m²
- qurilish tumanining seysmikligi-7 ball
- hisoblangan seysmik-8 bal

Arxitekturaviy va konstruktiv yechimi bo'yicha: Dekorativ fantan, aylana formada, o'lchami 5,7 x 5,7 m. balandligi -0.7 m.

Asosiy qurilish ishlari; Yerga qo'lda ishlov berish. Tuproqni zichlash(Shag'l). Bitum bilan to'lyintirilgan graviy yotqizish. Devor va tekis tag qismini o'rnatish; qal-150mm to'g'riburchakli inshoot. Gishti va beton yuzani bir qatlam bitumli vertikal gidroizolasiyalash .qoshimcha 1-qatlam. Gorizonta gidroizolasiya bitumli 3-qatlamda. qoshimcha 2-qatlam 2-marta. Mayolikali plitka qoplamasi. Favvorani devorini silliq Mayolika bilan qoplash(oblisovka)-sment qopishmada. Favvora uchun dekorativ yopma. poz.15,16,17,18,19-Po'lat osinkovkali suv ta'minoti quvurlarini D65mm, D50mm, D32mm,D25mm,D15mm yotqizish.temir yuzani gruntovkalash GF-021.Gruntovka qilgan yuzani bo'yoqlash PF-115. (sosok, sgonlar, flyanslar, troynik, rekor, perexod, ventil, adaptor). Markazdanqochirma nasoslar o'rnatish, elektomotori bilan. Himoya o'chris UZO o'rnatish.Transformator 150kv o'rnatish.vkluchatel.Puskatel magnitli,Elektr shit, kabellar.Svetogamma favvora uchun.

Bajariladigan barcha ishlar ketma-ketligi va ish hajimlari buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan ish hajimlari qaydnomasi bo'yicha bajarilishi belgilangan.

Yong'inga va korroziyaga qarshi tadbirlar KMK talablari asosida bajarilishi belgilangan

4. Loyihalana yotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

Elektr va suv ta'minoti

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Loyiha topshirig'i va ish hajimlari qaydnomasi buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan.

.Smeta xujjatlar

6. Ekspertiza natijalari.

Joriy narxlardagi resurs smetasida quyidagilar hisobga olingan: Ishchi quruvchilar o'rtacha 1kishi/soat ish xaki 12% ijtimoiy sug'urta ajratmasi bilan 19 610,11so'm.(1 chorak 2021 yil).Mashina mexanizmlar mash/soat narxlari Qurilish vazirligining 2020 yil 1 yanvar xolatidagi taqdim etgan ro'yxatiga asosan olingan. Pudratch harajatlari 17.27 % olingan.Qurilish materiallari va konstruksiyalari narhlari QURILISH IQTISODIYOTI INSTITUTI"MCHJ tomonidan ishlab chiqilayotgan joriy narxdagi 2021 yil 1 chorak katalogiga

asosan olingan. Bozor va yarmarka. Internet. (SHNK 4.01.16-09).

Ekspertiza ko`rigi jarayonida ob`ektning smetasiga quyidagi e`tirozlar bildirildi: ko`rsatilgan kamchiliklar loyihachi tomonidan bartaraf etildi.

Ekspertiza ko`rigi jarayoni natijalariga ko`ra ob`ektning taqdim etilgan qiymati QQS va buyurtmachining boshqa harajatlari bilan birga- 7 171 041 so`mga kamaytirildi.

-Qurilish materiallari harajatlari sarfi- 3 121 214 so`mga kamaydi

-Jixozlar harajatlari sarfi- 1 570 290 so`mga kamaydi, transport harajati bilan birga.

-Buyurtmachi boshqa harajatlari- 296 987 so`mga kamaydi.

-Qurilish sug`masi-563 888 so`m harajatlardan chiqaruldi.

-Tavsiya etilayotgan qurilish materiallari va konstruksiyalari,jxozlar narhlari QURILISH IQTISODIYOTI INSTITUTI"MCHJ tomonidan ishlab chiqilayotgan joriy narxdagi 2021 yil 1 chorak katalogiga asosan, hamda internet, birja-bozor va ishlab chiqaruvchi prayst-listlaridan olingan. ShNK 4.01.16-09.

-Loyiha hujjatlarining muhandislik tarmoqlari ishchi chizmalari va spesifikasiyasi taqdim eilmagan.

1. Smeta hujjatlariga asosan qurish ishlarining yakuniy harajatlari buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so`ng, haqiqiy (ijro xujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi.
2. Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda tegishli manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.(sanitariya-epidemiologiya va yong`inga qarshi nazorat xizmatlari hamda ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish organlari, avtoyo`l boshqarmasi)
3. O`zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yanvardagi 15-sonli qarorining 4-ilovasiga muvofiq, II bob 8-band va SHNQ 1.03.06-13 da "Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchiligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi".
4. Smeta hujjatlarida ko`rsatilgan buyurtmachi va pudratchining boshqa harajatlari miqdori bo'yicha shaharsozlik hujjatlari ekspertisasi majburiyatni o'z zimmasiga olmaydi.

7. Xulosalar.

1.Ekspertiza natijalarini xisobga olgan holda Sirdaryo viloyati Sirdaryo shahrida "Xotira maydoni" hududida maydonni obodonlashtirish /Dekorativ fantan-2/ ob`ekti bo'yicha tayyorlangan loyiha-smeta hujjatlarini kelgusida kelishish hamda tasdiqlash uchun QQS 15 % va buyurtmachining boshqa harajatlari bilan-206 855 968 so`m. QQS 15 % bilan-196 421 563 so`mda cheklangan qiymatda. QQS siz xisoblaganda- 170 801 359 so`m buyurtmachining boshqa harajatlari-10 434 404 so`m.(shudan GASN-341603 so`m.Shaffof qur-85 401 so`m)

2. O`zbekiston Respublikasi Shaharsozlik kodeksi 4-bob 23,24,25-moddalari xamda

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar maxkamasining 17.09.2021 yildagi №579-sonli qarorining 1- ilova 3-bob 29-bandiga asosan "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik xujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarning haqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlari bo'yicha buyurtmachi xamda loyiha tashkiloti javobgardir".

3. Smeta hujjatlarida nazarda tutilgan asosiy qurilish materiallari va uskuna (jixoz) larni xarid qilish tartibi belgilangan tartibda O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq amalga oshirilishi va asoslovchi xujjatlarga tayanilishi lozim. "Narxlar kelishuvi" to'g'risidagi bayonnoma ko'rsatilgan narxlarning haqqoniyli buyurtmachi va pudratchi tashkilot, hamda o'zaro hisob-kitob qilishda ShNQ 4.01.16-09 qoidalariga amal qilgan holda eng maqbul narxlar qabul qilinishi nazorati buyurtmachi tashkilot zimmasida qoladi.

4. Yakuniy harajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro hujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi. "Qurilishning bahosini shartnomaviy joriy narxlarda aniqlash qoidalari" SHNK 4.01.16-09.

5. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003-yildagi №261 qarori bilan tasdiqlangan "Qurilish ob'ektlari narxini joriy shartnoma narxlarida aniqlash tartibi to'g'risida vaqtinchalik qoidalar"ga va SHNK 4.01.16.09 ga binoan qurilishning narxi tavsiyaviydir. Tavsiya etilgan bahoni qabul qilish qarorini buyurtmachi va pudratchi birgalikda qabul qiladilar (ShNQ4.01.16-09, 6-bob. 6.4 -bandi).

Bosh mutaxassis: Toshbayev O'ktamjon Abdurayimovich

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: МИРЗАЧУЛЬАГРОКУРИЛИШЛОЙХА

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: ОБЪЕКТЫ-СЕНТЯБРЬ,ОКТАБРЬ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА
НА Декоративный фонтан-общестроительные работы

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	154 477 429 сум
в том числе	
ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА	7 902 255 сум
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	1 123 290 сум
СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ	95 781 232 сум
ПЕРЕВОЗКА	0 сум
ОБОРУДОВАНИЕ	49 690 651 сум

ОСНОВАНИЕ:

№№	РЕСУРС	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА	ЕДИЗМ	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ							
1	000001		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	402,968427	19 610,11	7 902 255
			ИТОГО				7 902 255
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ							
1	000403	C211-1100	ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ	МАШ-Ч	4,92885	1 081,00	5 328
2	000513	C203-203	ДОМКРАТЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 63 Т	МАШ-Ч	7,308	799,00	5 839
3	000521	C270-46	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,81	950,00	770
4	000659	C205-101	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 2,2 МЗМИН	МАШ-Ч	0,52	58 638,00	30 492
5	000660	C205-102	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 МЗМИН	МАШ-Ч	0,13133	76 681,00	10 071
6	000762	C202-1141	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	0,56465	127 627,00	72 065
7	000766	C202-1102	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ-Ч	3,968	127 627,00	506 424
8	000913		КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л	МАШ-Ч	2,581	3 164,00	8 166
9	000983	C203-408	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 156,96 (16) КН (Т)	МАШ-Ч	7,313	23 597,00	172 565
10	002016	C204-502	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	10,59155	4 656,00	49 314
11	002499		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,139143	54 548,00	7 590
12	002509	C240-1	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	1,675745	54 548,00	91 409
13	002510	C240-2	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-Ч	2,278	71 069,00	161 895
14	002577	C204-504	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	1,26563	1 077,00	1 363
			ИТОГО	СУМ			1 123 290
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ							
1		ПЛ	ПЛИТКИ МАЙОЛИКОВЫЕ РАЗМЕР ПО ПРОЕКТУ	М2	52,501	944 077,00	49 564 987
2		СО	СОСОК Д=25ММ	ШТ	28	61 800,00	1 730 400
3		СО	СОСОК Д=20ММ	ШТ	72	51 000,00	3 672 000
4		ТР	ТРОЙНИК Д=63ММ	ШТ	7	62 818,00	439 726
5		РК	РЕКОР Д=63ММ	ШТ	7	154 500,00	1 081 500
6		ПР	ПЕРЕХОД 63Х50ММ	ШТ	7	45 000,00	315 000
7		ВН	ВЕНТИЛЬ Д=63ММ(НЕРЖАВЕЙКА)	ШТ	7	349 479,00	2 446 353
8		АД	АДАПТОР Д=63ММ(НЕРЖАВЕЙКА)	ШТ	7	131 660,00	921 620
9		УЗ	УЗО	ШТ	1	211 900,00	211 900
10		ФН	ФОНАРИ	ШТ	38	110 000,00	4 180 000

11	003566	C124-22	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 12 ММ	T	0,7992	9 500 000,00	7 592 400
12	005628	C124-59	АНКЕРНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ ПРЯМЫХ ИЛИ ГНУТЫХ КРУГЛЫХ СТЕРЖНЕЙ С РЕЗЬБОЙ В КОМПЛЕКТЕ С ШАЙБАМИ И ГАЙКАМИ ИЛИ БЕЗ НИХ), ПОСТАВЛЯЕМЫЕ ОТДЕЛЬНО	T	0,0066	7 500 000,00	49 500
13	006391	C140-6391	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ СУЛЬФАТОСТОЙКИЙ М-200 ФРАКЦИИ 5-20ММ	M3	13,7025	404 000,00	5 535 810
14	009219	C140-9219	ВОДА	M3	2,6029575	1 100,00	2 863
15	012102	C140-12102	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 50	M3	0,042	295 894,00	12 428
16	012105	C140-12105	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ М-150	M3	0,32565	405 664,00	132 104
17	012217		РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ЦЕМЕНТНЫЙ: 1:3	M3	0,40425	450 000,00	181 913
18	019299		ЛИСТЫ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ДЕКОРАТИВНЫЕ	M2	29,0639	47 700,00	1 386 348
19	030118	C111-1561	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ЖИДКИЕ КЛАСС МГ И СГ	T	0,35402	4 336 583,00	1 535 237
20	030407		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	T	0,00648	9 000 000,00	58 320
21	030434		ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	0,142	40 000,00	5 680
22	030478		ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	59,64	4 000,00	238 560
23	030484		БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	10,48	15 000,00	157 200
24	030652	C111-253	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	T	0,013905	1 130 400,00	15 718
25	031248	C1610-1086	ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-123	T	0,006048	20 500 000,00	123 984
26	031419	C1113-21	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	T	0,0008412	11 800 000,00	9 926
27	031795	C1113-246	ЭМАЛЬ ПФ-115 СЕРАЯ	T	0,0026638	18 550 000,00	49 413
28	032104	C111-594	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	T	0,314882	5 755 077,00	1 812 170
29	032524	C111-797	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	T	0,0135	7 652 174,00	103 304
30	032534	C111-807	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ	T	0,0003088	13 500 000,00	4 169
31	032540	C111-813	ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3,0 ММ	T	0,00021	6 828 000,00	1 434
32	034035	C111-1292	УАЙТ-СПИРИТ	T	0,00019628	26 250 000,00	5 152
33	034241	C111-324	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	M3	0,484174	7 391,00	3 579
34	034501	C111-1305	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ БЕЗДОБАВОЧНЫЙ МАРКИ 400	T	0,01078	630 435,00	6 796
35	035319	C111-1522	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	T	0,0123	14 000 000,00	172 200
36	035326	C111-1529	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 6 ММ Э42	T	0,006345	14 000 000,00	88 830
37	035328	C111-1531	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 6 ММ Э46	T	0,002835	14 000 000,00	39 690
38	035377		ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42А	КГ	1,53	14 000,00	21 420
39	036008	C112-8	ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД, ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ДЛИНОЙ 3-6,5 М, ДИАМЕТРОМ 14-24 СМ	M3	0,0405	3 300 000,00	133 650
40	036061	C112-61	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД, ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ III СОРТА	M3	0,1242	3 300 000,00	409 860
41	037037	C113-37	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ, ОЦИНКОВАННЫЕ ЛЕГКИЕ 15X2,5 ММ	M	2,5	11 660,00	29 150
42	037039	C113-39	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ, ОЦИНКОВАННЫЕ ЛЕГКИЕ 25X2,8 ММ	M	4,8	19 357,00	92 914
43	037040	C113-40	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ, ОЦИНКОВАННЫЕ ЛЕГКИЕ 32X2,8 ММ	M	2,4	24 927,00	59 825
44	037042	C113-42	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ, ОЦИНКОВАННЫЕ ЛЕГКИЕ 50X3 ММ	M	10	42 173,00	421 730
45	037043	C113-43	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ, ОЦИНКОВАННЫЕ ЛЕГКИЕ 65X3,2 ММ	M	23	57 173,00	1 314 979
46	045005		КЛЕЙ	КГ	8,30805	13 043,00	108 362
47	045031		РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	M3	0,00161	295 894,00	476
48	045055		ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ	M3	1,45605	30 000,00	43 682
49	045056		ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	M3	1,63877	30 000,00	49 163

50	045407		ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	0,27	13 250,00	3 578
51	045883		КНОПКИ МОНТАЖНЫЕ	1000ШТ	0,04368	50 000,00	2 184
52	046166		СКОБЫ И НАКЛАДКИ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ КАБЕЛЯ	10ШТ	21,42	900,00	19 278
53	051619	C1620-2001	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	M2	4,239	57 750,00	244 802
54	052039	C130-39	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	T	0,00492	15 000 000,00	73 800
55	052981	C130-981	ФЛАНЦЫ Д=32ММ	ШТ	16	25 000,00	400 000
56	063740	C1630-127	СГОНЫ СТАЛЬНЫЕ С МУФТОЙ И КОНТРГАЙКОЙ, ДИАМЕТРОМ 20 ММ	ШТ	72	9 000,00	648 000
57	063741	C1630-128	СГОНЫ СТАЛЬНЫЕ С МУФТОЙ И КОНТРГАЙКОЙ, ДИАМ.ДО 25ММ	ШТ	28	14 000,00	392 000
58	063745	C1630-132	СГОНЫ СТАЛЬНЫЕ С МУФТОЙ И КОНТРГАЙКОЙ, ДИАМ.ДО 65ММ	ШТ	7	45 000,00	315 000
59	063746	C1630-133	СГОНЫ Д=63ММ С РЕЗЬБОЙ/НЕРЖАВЕЙКА/	ШТ	22	149 800,00	3 295 600
60	064674		ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	59,64	950,00	56 658
61	064806		ПЕРЕМЫЧКИ ГИБКИЕ, ТИП ПГС-50	ШТ	7	250,00	1 750
			ИТОГО	СУМ			92 026 075
			ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ	СУМ	2		1 840 521
			ВСЕГО	СУМ			93 866 596
МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ							
1	033746	C1610-1055	СТАЛЬ ПОЛОСОВАЯ СПОКОЙНАЯ МАРКИ СТЗСП, ШИРИНОЙ 50-200 ММ ТОЛЩИНОЙ 4-5 ММ	T	0,02	6 782 609,00	135 652
2	050801		КОНСТРУКЦИИ ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ РЕШЕТЧАТЫЕ СВАРНЫЕ ИЗ СТАЛИ МЕЛКИХ ПРОФИЛЕЙ МАССА, ДО 0,1Т	T	0,033	7 500 000,00	247 500
			ИТОГО	СУМ			383 152
			ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ	СУМ	0,75		2 874
			ВСЕГО	СУМ			386 026
КАБЕЛЬНАЯ ПРОДУКЦИЯ							
1		КБ	КАБЕЛЬ МЕДНЫЙ СЕЧЕНИЕМ 1Х4ММ2	M	210	7 043,00	1 479 030
			ИТОГО	СУМ			1 479 030
			ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ	СУМ	2		29 581
			ВСЕГО	СУМ			1 508 611
			ВСЕГО МАТЕРИАЛОВ	СУМ			95 761 232
ОБОРУДОВАНИЕ							
1		НС	НАСОС 15КВТ	ШТ	1	9 000 000,00	9 000 000
2		НС1	НАСОС 10КВТ	ШТ	1	8 500 000,00	8 500 000
3		НС2	НАСОС 2,2КВТ	ШТ	1	3 000 000,00	3 000 000
4		ПУЛ	ПУЛЬТ	ШТ	1	150 000,00	150 000
5		ТРАН	ТРАНСФОРМАТОР НА 150ВТ	ШТ	1	138 783,00	138 783
6		ВК	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ТРЕХФАЗНЫЙ НА 80А	ШТ	3	90 000,00	270 000
7		ПС	ПУСКАТЕЛЬ МАГНИТНЫЙ НА 100А	ШТ	3	665 217,00	1 995 651
8		ЩТ	ЩИТ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ	ШТ	1	1 047 000,00	1 047 000
9		ФОН	ЦВЕТОГАММА ДЛЯ ФОНТАНА В К-ТЕ	КТ	1	25 000 000,00	25 000 000
			ИТОГО	СУМ			49 101 434
			ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ	СУМ	1,2		589 217
			ВСЕГО	СУМ			49 690 651
			ВСЕГО ОБОРУДОВАНИЯ	СУМ			49 690 651
			ВСЕГО	СУМ			154 477 429

Составил:  КИМ

Проверил:  Д.ЭШМУРОВ